
Uchwała nr 1749/195/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 listopada 2016 r. 
 

w sprawie listu intencyjnego dotyczącego udziału Województwa Mazowieckiego 
w procesie organizacji oraz finansowania działalności Inkubatora 
Przedsiębiorczości Europejskiej Agencji Kosmicznej (ESA BIC) 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), § 86 ust. 1 i 2 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) oraz uchwały nr 23/15 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 16 marca 2015 r. w sprawie Regionalnej Strategii Innowacji  
dla Mazowsza do 2020 roku – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podpisanie listu intencyjnego w sprawie udziału Województwa 
Mazowieckiego w procesie organizacji Inkubatora Przedsiębiorczości Europejskiej Agencji 
Kosmicznej (ESA BIC), w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
1. Do podpisania listu intencyjnego, o którym mowa w § 1 upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego;  

2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka;  

3) Janinę Orzełowską – Wicemarszałka;  

4) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

5) Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

2. Do ważności czynności, o której mowa w ust. 1, wymagane są podpisy dwóch, spośród 

wymienionych w ust. 1 osób. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


